一般社団法人北海道大学関西同窓会館からのお知らせ

2020 年度（第 19 期）の定時社員総会と拠出者総会を下記の要領で行います。

一方、本年は理事の改選年でありますので理事の立候補を受付けます。そして引き続

き、開かれる拠出者総会で新理事が紹介されます。

代表理事  伊藤 靖久

第１９回 定時社員総会

１．日 時：  ２０２１年９月２６日（日）午後１時～２時

２、場 所：  北大会館の会議室

３．出席者：  現社員、理事、監事

４．出欠回答期限： ２０２１年９月２５日(土) 当法人（Fax06-6343-3736）宛

５．社員総会の目的事項

報告事項： 第１９期（2020 年 8 月 1 日～2021 年 7 月 31 日）の事業報告

議 案： 第１号議案、第１９期（2020 年 8 月 1 日～2021 年 7 月 31 日）

の貸借対照表、損益計算書、付属明細書の承認の件

第２号議案、第１９期剰余金又は損失金の処理案の承認

第３号議案、理事選任の件

第４号議案、定款変更について

議決権の代理行使： 議決権の行使を他の社員に委任する書面(委任状)を提出すること

ができます。

第１９回 定時拠出者総会

１．日 時：  ２０２１年９月２６日（日）午後２時～３時

２、場 所：  北大会館の会議室

３．出席者：  基金拠出者、理事、監事、新理事

４．出欠回答期限： ２０２１年９月１５日(土) 当法人（Fax06-6343-3736）宛

５．議 題：  報告１．新理事の紹介

        報告２．第１９期の決算報告、その他

        報告３．定款変更について

本ご案内は定款第 11 条 5 項に基づく通知です。           以上

送付 Fax 番号

06-6343-3736

立候補なさる方は 9 月 25 日（土）までに、社員総会、拠出者総会に出席を希望なさ

る方は 9 月 25 日（土）までに下記用紙でご意向を当法人（Fax06-6343-3736）に送り

下さい。

 なお立候補なされた方は両総会にオブザーバーとしてご出席下さい。選出された新理

事は両総会で紹介されます。そして引き続き開かれる代表理事選出の第 1 回目の理事会

にもご出席下さい。

一般社団法人 北海道大学関西同窓会館

私は貴法人の第 20･21 期の理事に       （立候補する  立候補しない）。

私（社員・理事・監事）は貴法人の第 19 回社員総会に   （出席・欠席） する。

私（拠出者・理事・監事）は貴法人の第 19 回拠出者総会に （出席・欠席） する。

氏名                （     年卒、    学部    学科）

連絡先 〒     住所

 電話  (   )          Fax  （   ）

  理事の任期は今期で満了です。次期理事への立候補をお願いします。

１．業 務： 理事会に出席して業務執行に関して意思決定に参加し、代表理事、

業務執行理事の業務執行を協力・監督する。

２．立候補の期限： ２０２１年９月２５日 当法人（Fax06-6343-3736）宛

３．任 期： ２０２１年９月２５日から２０２２年の定時社員総会終了まで